
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15143791

ID verze: 19750279

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 22.03.2022 09:42:54

Zveřejňující subjekt:
Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková 

organizace (knwk8r4)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: koordinace@strevlik.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková 

organizace

IČO: 75053144

Datová schránka: knwk8r4

Adresa: Jizerská 190, 46362 Hejnice, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Smlouva o spolupráci při realizaci environmentálního vzdělávání v 

areálu Oldřichov v Hájích

Datum uzavření: 19.04.2021

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Ekocentrum Oldřichov v Hájích, z. ú.

IČO: 25430475

Datová schránka: 8r9cxxb

Adresa: č.p. 5, 46331, Oldřichov v Hájích

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

Smlouva o spolupráci při realizaci environmentálního vzdělávání v areálu Oldřichov v Hájích.pdf

231.43 kB, 20.04.2021 07:01:35

a0b7cff596568f4970007f799e76dd0d793fc07e48b754fb46a9aa66291e48ad

Smlouva o spolupráci při realizaci environmentálního vzdělávání v areálu Oldřichov v Hájích.pdf

231.43 kB, 22.03.2022 09:43:38

a0b7cff596568f4970007f799e76dd0d793fc07e48b754fb46a9aa66291e48ad

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19750279


		2024-07-30T22:48:15+0200




